*1060849941*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：李金龍

電話：(02)29603456 分機2649

傳真：(02)29660844

電子信箱：AD7374@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：新北教社字第10608499411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10621027955_106D2148366-01.docx)

主旨：檢送「新北市高齡照顧存本專案—把愛留給所愛世代志工

種子教師106年度第1梯次培訓實施計畫」，請貴校派員參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理樂齡學習活動及獎勵直轄市縣（市）

政府辦理樂齡學習業務實施要點辦理。

二、本案期能透過培訓世代志工種子教師，對志工學生實施懂

老訓練，並帶領他們到老人據點服務，以提升學生志工服

務長者的知能，藉由認識高齡者身心發展及特性，協助長

者。

三、研習資訊：

(一)承辦單位：新北市中和區復興國小。

(二)研習時間：106年5月23日(星期二)。

(三)研習地點：新北市中和區復興國小視聽教室2(新北市中

和區復興路301巷6號)。

(四)參與人員：本市高中(職)與國中學校每校請薦派承辦學

1

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生服務學習業務及實際帶領學生進行服務之教師1名參

加；本市樂齡學習中心請薦派業務承辦人或樂齡志工參

加培訓；國小36班以上學校鼓勵相關承辦人員或教師1名

報名參加。

(五)報名時間：106年5月17日(星期三)下班前。

(六)報名方式：教師請上校務行政系統報名，非編制人員請

傳真報名。

(七)全程參與者，核予6小時研習時數。

四、本局同意核予出席人員公假，課務排代。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府社會局(含附件) 2017-05-11
14:50:15